
УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району

Київської області
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 28 липня 2022 року смт Калинівка №135-12

Про погодження штатного розпису комунального підприємства 
Калинівської селищної ради «Данилівське»

Відповідно до статей 17, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», розглянувши лист комунального підприємства Калинівської 
селищної ради «Данилівське» від 29.06.2022 №29-а щодо погодження штатного 
розпису, виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Погодити штатний розпис комунального підприємства Калинівської 
селищної ради «Данилівське» та ввести його в дію з 01.07.2022.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
Калинівського селищного головщ з питань діяльності виконавчих органів
Анатолія Степаненка.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІ ВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 28 липня 2022 року смт Калинівка № 136-12

Про погодження штатного розпису комунального підприємства 
Калинівської селищної ради «Благоустрій»

Відповідно до статей 17, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», розглянувши лист комунального підприємства Калинівської 
селищної ради «Благоустрій» від 20.07.2022 №15, виконавчий комітет 
Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Погодити штатний розпис комунального підприємства Калинівської 
селищної ради «Благоустрій», що додається та ввести його в дію з 01.08.2022.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
Калинівського селищного голови7 з питань діяльності виконавчих органів
Анатолія Степаненка.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

  

УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 28 липня 2022 року смт Калинівка № 137-12

Про укладання додаткової угоди до контракту з директором комунального 
закладу Калинівської селищної ради «Інформаційно-просвітницький 
центр»

Розглянувши заяву директора комунального закладу Калинівської 
селищної ради «Інформаційно-просвітницький центр» від 12.07.2022 за вх. 
№ 1834/02-20 щодо внесення змін до контракту, відповідно до частини 6 статті 
59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл Калинівському селищному голові укласти додаткову 
угоду до контракту з директором комунального закладу Калинівської селищної 
ради «Інформаційно-просвітницький децтр» Шовтенком Ю.В., що додається.

' рішення покласти на заступника 
н^!Х питань Ігоря Чайківського.

2. Контроль за 
Калинівського селищного голо

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІ ВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 28 липня 2022 року смт Калинівка № 138-12

Про звернення до ТОВ «Кроноспан УА»

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Указу Президента 
України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 
Україні», з метою підтримки належного рівня національної безпеки і оборони, 
здійснення заходів правового режиму воєнного стану, ліквідації наслідків 
бойових дій та відновлення інфраструктури населених пунктів в умовах 
воєнного стану, виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Рекомендувати Калинівському селищному голові звернутися до ТОВ 
«Кроноспан УА» щодо надання відсипки з метою ліквідації наслідків бойових 
дій, а саме: засипання вирв від авіаударів, вирівнювання поверхні території, 
відновлення інфраструктури населених пунктів в умовах воєнного стану (500 м. 
куб.) та облаштування території біля військової частини А2860 с. Данилівка 
Фастівського району Київської обл 0 м.куб).

Рішення покласти на заступників 
►зцрділом обов’язків.

І»

2. Контроль за виконанйяь;
Калинівського селищного голови 

fe

<
Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 28 липня 2022 року смт Калинівка № 139-12

Про надання дозволу на 
виконання земляних робіт

Розглянувши заяву Мельника В.І. від 22.02.2022 за вх.№5407-21 щодо 
надання дозволу на виконання земляних робіт, відповідно до Типового порядку 
видачі дозволів на порушення об’єктів благоустрою або відмови в їх видачі, 
переоформлення, видачі дублікатів, анулювання дозволів, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 30.10.2013 № 870, Закону України 
«Про благоустрій населених пунктів», керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Калинівської селищної 
ради

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл на виконання земляних робіт гр. Мельнику Володимиру 
Івановичу по вул. Корнієнка, буд. 12 в с. Кожухівка Фастівського району 
Київської області для виконання робіт, пов’язаних з інженерними 
вишукуваннями.

2. Видати дозвіл на виконання вищевказаних земляних робіт.
3. Зобов’язати після виконання робіт повністю відновити дорожнє 

покриття в термін до 27 серпня 2022 року.
4. Контроль за виконанням цьсфб ріш

Калинівського селищного голови
Анатолія Степаненка.

ння покласти на заступника 
.іяльності виконавчих органів

ґ

ІСелищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 28 липня 2022 року смт Калинівка №140-12

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради 
від 30.03.2021 №36-04 «Про створення комісії з обстеження зелених насаджень на 
території Калинівської селищної ради»

Керуючись статтями 30, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтею 28 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 
постановою Кабінету Міністрів України від 01 серпня 2006 року № 1045 «Про 
затвердження порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених 
пунктах», у зв’язку з кадровими змінами, виконавчий комітет Калинівської селищної 
ради

ВИРІШИВ:

1. Внесення зміни до рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради 
від 30.03.2021 №36-04 «Про створення комісії з обстеження зелених насаджень на 
території Калинівської селищної ради», а саме внести зміни у склад комісії з 
обстеження зелених насаджень на території Калинівської селищної ради, затвердженої 
п.1 даного рішення:

1.1. вивести зі складу комісії Міхалкову Валентину Василівну - майстра житлової 
дільниці КП «Калинівкаблагоустрій», секретаря комісії;

1.2. ввести до складу комісії:
Завальнюк Ніну Харитонівну - інженера з охорони праці КГІ «Благоустрій» 

Калинівської селищної ради, секретаря комісії;
Лавренка Олега Володимировича - начальника відділу житлово-комунального 

господарства, капітального будівництва та інфраструктури управління економічного 

1.3. замість слів «сектору 
ради» читати «відділу

розвитку, житлово-комунального господарства, капітального будівництва та 
інфраструктури Калинівської селищної ради, члена комісії;

і та земельних відносин Калинівської селищної 
их відносин Калинівської селищної ради».

2. Контроль за вико 
селищного голови з пита

іе'йня покласти на заступника Калинівського 
органів Анатолія Степаненка.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 28 липня 2022 року смт Калинівка №141-12

Про присвоєння поштової
адреси об’єктам 
нерухомого майна

Розглянувши заяви та додані документи щодо присвоєння, зміни та 
коригування адрес об’єктів будівництва та об’єктів нерухомого майна, 
керуючись ст.262-265 Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності», Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам 
нерухомого майна, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 07 
липня 2021 року №690, відповідно до пункту 11 статті 37 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Калинівської селищної 
ради

ВИРІШИВ:

1. Присвоїти житловому будинку, загальною площею 134,1 кв.м., який 
збудовано на земельній ділянці площею 0,1162 га, кадастровий номер 
3221480401:01:001:0051 (декларація про готовність об'єкта до експлуатації від 
19.07.2022 № ІУ101220719810), що належить Савченку Івану Івановичу, 
поштову адресу: Київська область, Фастівський район, с. Варовичі, вулиця 
Вінницька, будинок 32-А.

2. Присвоїти житловому будинку, загальною площею 75,2 кв.м., який 
збудовано на земельній ділянці площею 0,0883 га, кадастровий номер 
3221482001:01:011:0083 (декларація про готовність об'єкта до експлуатації від 
31.05.2022 № ІУ101220601342), що належить Гайдук Олені Володимирівні, 
поштову адресу: Київська область, Фастівський район, с. Данилівка, провулок 
Вишневий, будинок 4-А.

3. Присвоїти житловому будинку, загальною площею 116,1 кв.м., який 
збудовано на земельній ділянці площею 0,2401 га, кадастровий номер 
3221486201:01:035:0009 (декларація про готовність об'єкта до експлуатації від 
06.07.2022 № ІУ 101220706847), що належить Савіновій Оксані Олександрівні, 
поштову адресу: Київська область, Фастівський район, с. Плесецьке, вулиця 
Івана Франка, будинок 11-Б.



2

4. Присвоїти житловому будинку, загальною площею 70,5 кв.м., який 
збудовано на земельній ділянці площею 0,0574 га, кадастровий номер 
3221455800:01:031:0176 (декларація про готовність об'єкта до експлуатації від 
18.07.2022 № ІУ101220714201), що належить Кудрі Валерію Олексійовичу, 
поштову адресу: Київська область, Фастівський район, смт Калинівка, вулиця 
Спортивна, будинок 12.

5. Присвоїти житловому будинку, загальною площею 142,2 кв.м., який
збудовано на земельній ділянці площею 0,1 га, кадастровий номер 
3221482004:03:009:0017 (декларація про готовність об'єкта до експлуатації від 
30.06.2022 № ІУ 101220630106), що належить Лісоволу Олександру
Миколайовичу, поштову адресу: Київська область, Фастівський район, 
с. Липовий Скиток, вулиця Кооперативна , будинок 53-А.

6. Присвоїти житловому будинку, загальною площею 89,2 кв.м., який
збудовано на земельній ділянці площею 0,1486 га, кадастровий номер 
3221482003:02:022:0037 (декларація про готовність об'єкта до експлуатації від 
16.06.2022 № ІУ 101220615255), що належить Іванченку Дмитру
Олександровичу, поштову адресу: Київська область, Фастівський район, 
с. Кожухівка, вулиця Данилівська, будинок 30.

7. Присвоїти садовому будинку, загальною площею 119,1 кв.м., який 
збудовано на земельній ділянці площею 0,120 га, кадастровий номер 
3221482101:01:016:0004 (декларація про готовність об'єкта до експлуатації 
№ ІУ 161220622505), що належить Глибовець Ірині Олександрівні, поштову 
адресу: Київська область, Фастівський район, с. Діброва, СТ «Діброва», вулиця 
Лісова, будинок 22.

8. Присвоїти житловому будинку, загальною площею 153,5 кв.м., який 
збудовано на земельній ділянці площею 0,075 га, кадастровий номер 
3221482001:01:033:0013 (декларація про готовність об'єкта до експлуатації від 
20.06.2022 № ІУ 101220620967), що належить Щербатюку Олександру
Володимировичу, поштову адресу: Київська область, Фастівський район, 
с. Данилівка, вулиця Н.І. Верещак , будинок 40-Б.

9. Присвоїти житловому будинку, загальною площею 88,2 кв.м., який 
збудовано на земельній ділянці площею 0,1198 га, кадастровий номер 
3221486201:01:035:3698 (декларація про готовність об'єкта до експлуатації від 
27.06.2022 № ІУ101220627860), що належить Ступенцю Ігорю Миколайовичу, 
поштову адресу: Київська область, Фастівський район, с. Плесецьке, вулиця 
Івана Франка, будинок 13-

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 28 липня 2022 року смт Калинівка № 142-12

Про безоплатну передачу матеріальних цінностей Калинівської селищної 
територіальної громади для потреб Збройних Сил України, Національної гвардії 
України, територіальної оборони Фастівського району, добровольчого формування 
Калинівської територіальної громади, інших правоохоронних органів та комунальних 
підприємств з метою виконання заходів територіальної оборони

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
Закон України «Про затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану 
в Україні» (зі змінами та доповненнями), закони України «Про оборону України», «Про 
правовий режим воєнного стану» та з метою забезпечення потреб Збройних Сил України, 
Національної гвардії України, територіальної оборони Фастівського району, добровольчого 
формування Калинівської територіальної громади, інших правоохоронних органів, та 
комунальних підприємств з метою виконання заходів територіальної оборони, виконавчий 
комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Приймальній комісії для огляду, введення в експлуатацію та списання основних 
засобів, інших необоротних матеріальних активів (ІНМА), нематеріальних активів (НА), 
малоцінних та швидкозношуваних предметів (МШП), запасів, утвореної розпорядженням 
Калинівського селищного голови від 02.02.2021 №10/1 здійснити відповідні заходи щодо 
безоплатної передачі матеріальних цінностей Калинівської селищної територіальної громади, 
що знаходяться на балансі Калинівської селищної ради, для потреб Збройних Сил України, 
Національної гвардії України, територіальної оборони Фастівського району, добровольчого 
формування Калинівської територіальної громади, інших правоохоронних органів та 
комунальних підприємств з метою виконання заходів територіальної оборони згідно з
додатком, що додається.

2. Відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського забезпечення апарату 
Калинівської селищної ради здійснити передачу матеріальних цінностей, які знаходяться на 
балансі Калинівської селищної ради згідно чицнрго законодавства.

Іти актом приймання-передачі.3. Передачу матеріальних цінно
4. Контроль за виконанн 

бухгалтерського обліку, звітнос 
апарату Калинівської селищної

Селищний голова

я покласти на начальника відділу 
забезпечення - головного бухгалтера 
енко.

Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району

Київської області
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 28 липня 2022 року смт Калинівка № 143-12

Про облаштування існуючої 
автобусної зупинки

Розглянувши заяву Базиленка М.В. за вх.№ 1345/02-18 від 20.07.2022 щодо 
надання дозволу на облаштування автобусної зупинки, керуючись законами 
України «Про благоустрій населених пунктів», «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до Правил благоустрою населених пунктів на території 
Калинівської селищної ради, затверджених рішенням Калинівської селищної 
ради від 25.06.2022 №298-16-VIII, з метою створення комфортних умов 
перебування пасажирів на зупинці під час очікування громадського транспорту, 
виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Не заперечувати на облаштування гр. Базиленком Максимом 
Вікторовичем існуючої автобусної зупинки на земельній ділянці комунальної 
власності за адресою: вул. Шкільна, буд. 52 в с. Кожухівка Фастівського району 
Київської області.

2. Контроль за виконанням' даного рішення покласти на заступника 
голови v пцт£нь діяльності виконавчих органівКалинівського селищного 

Анатолія Степаненка.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ
від 28 липня 2022 року смт Калинівка №144-12

10548000000
(код бюджету)

Про внесення змін до рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 
№ 261-12-VIII «Про бюджет Калинівської селищної територіальної громади 
на 2022 рік»

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи постанову Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року 
№252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період 
воєнного стану», лист управління фінансів Калинівської селищної ради від 
27.07.2022 № 12-02-11/158 «Про внесення змін до бюджету», виконавчий комітет 
Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Внести наступні зміни до рішення Калинівської селищної ради від 
24.12.2021 № 261-12-VIII «Про бюджет Калинівської селищної територіальної 
громади на 2022 рік», а саме:

1.1. у пункті 1 рішення:

у абзаці другому цифри «269 055 684,41» та «52 136 981,00» замінити на 
«269 268 338,41» та «51 924 327,00»

у абзаці третьому та четвертому цифри «39 066 612,00» замінити на 
«38 853 958,00»

1.2. у пункті 5 рішення:
цифру «126 060 835,00» замінити на «126 095 615,00»

2. Додатки 2, 3 та 7 до рішення викласти у новій редакції, що додаються.



2

3.У правлінню фінансів Калинівської селищної ради взяти до відома та 
виконання зміни, зазначені в пункті 1 та 2.

4. Контроль за виконанням цьогоz 
Калинівського селищного голо

Селищний голова

І покласти на першого заступника 

венка.

Іі
Юлія ОЛЕКСЕНКО



Додаток 2
до рішення Калинівської селищної ради "Про бюджет Калинівської 

селищної територіальної громади на 2022 рік" від 24.12.2021 № 
261-12-VIII (додаток у редакції до рішення виконавчого комітету 

Калинівської селищної ради від 28.07.2022 № 144-12)

Фінансування бюджету Калинівської селищної територіальної громади на 2022 рік
10548000000

(код бюджету)

(грн.)

Код
Найменування згідно

з Класифікацією фінансування 
бюджету

Усього Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

Фінансування за типом кредитора

200000 Внутрішнє фінансування 45 458 244,29 -4 293 509,71 49 751 754,00 49 518 754,00

203000 Інше внутрішнє фінансування 0,00 0,00 0,00 0,00

203410 Одержано 49 852 140,00 49 852 140,00 0,00 0,00
203420 Повернено -49 852 140,00 -49 852 140,00 0,00 0,00
205000 Фінансування за рахунок залишків 

коштів на рахунках бюджетних установ
0,00 0,00 0,00 0,00

205100 На початок періоду 1 073 411,37 0,00 1 073 411,37 0,00
205200 На кінець періоду 1 073 411,37 0,00 1 073 411,37 0,00
208000 Фінансування за рахунок зміни 

залишків коштів бюджетів
45 458 244,29 -4 293 509,71 49 751 754,00 49 518 754,00

208100 На початок періоду 46 555 918,89 34 830 430,57 11 725 488,32 10 746 001,84
208200 На кінець періоду 1 097 674,60 269 982,28 827 692,32 81 205,84
208400 Кошти, що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0,00 -38 853 958,00 38 853 958,00 38 853 958,00

X Загальне фінансування 45 458 244,29 -4 293 509,71 49 751 754,00 49 518 754,00

Фінансування за типом боргового зобов’язання

600000 Фінансування за активними 
операціями

45 458 244,29 -4 293 509,71 49 751 754,00 49 518 754,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 45 458 244,29 -4 293 509,71 49 751 754,00 49 518 754,00

602100 На початок періоду 46 555 918,89 34 830 430,57 11 725 488,32 10 746 001,84

602200 На кінець періоду 1 097 674,60 269 982,28 827 692,32 81 205,84

602400 Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0,00 -38 853 958,00 38 853 958,00 38 853 958,00

603000 Фінансування за рахунок коштів єдиного** 
казначейського рахунку

У' \ ? 6,00
<£ А * 4

0,00 0,00 0,00

X Загальне фінансування II
______________  __  — , //У fir. /

V +4 293 509,71 
і /П' \----------------

49 751 754,00 49 518 754,00

Калинівський селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



Додаток З
до рішення Калинівської селищної ради "Про бюджет Калинівської селищної 
територіальної громади на 2022 рік" від 24.12.2021 № 261-12-УШ (додаток у редакції до 
рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 28.07.2022 № 144-12 )

РОЗПОДІЛ
видатків бюджету Калинівської селищної територіальної громади на 2022 рік

10548000000___________
(код бюджета) (ГРН)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків га 

кредиту ванн 
я місцевих 
бюджетів

Код 
Функціонал 

класифікаці 
ї видатків 

кредитуван 
ня бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету' / відповідального виконавця, найменування згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки споживання

3 них
видатки
розвитку Усього у тому числі бюджет 

розвитку видатки споживання

3 них

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Калинівська селищна рада 81 558 842,00 72 247 194,00 27 617 704,00 6 855 000,00 9 311 648,00 2 937 373,00 2 454 373,00 250 000,00 0,00 0,00 2 687 373,00 84 496 215,00

0110000 Калинівська селищна рада (відповідальний 
виконавеиь)

81 558 842,00 72 247 194,00 27 617 704,00 6 855 000,00 9 311 648,00 2 937 373,00 2 454 373,00 250 000,00 0,00 0,00 2 687 373,00 84 496 215,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

32 920 100,00 32 920 100,00 23 239 240,00 2 705 000,00 962 396,00 712 396,00 250 000,00 712 396,00 33 882 496,00

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надасться центрами первинної медичної (медико- 
санітарної) допомоги

6 229 178,00 6 229 178,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 6 254 178,00

0112152 2152 0764

Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я,
в т.ч. 425 000,00 425 000,00 0,00 425 000,00

Програма впорядкування безоплатного та 
пільгового відпуску лікарських засобів за 
рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування 
окремих груп населення та за певними 
категоріями захворювань на території 
Калинівської громади на 2022 - 2026 роки

300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00

Програма "Невідкладна медична допомога" 
населенню Калинівської селищної територіальної 
громади 2022 - 2024 роки

125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00

0113242 3242 1090

Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення, в т.ч. 1 811 000,00 1 811 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 811 000,00

Програма "Здоровя" на 2021-2025 1 611 000,00 1 611 000,00 0,00 1 611 000,00

Програма фінансування заходів щодо святкування 
Дня Святого Миколая, новорічних свят для дітей 
на 2021-2025

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 16 632 742,00 16 632 742,00 4 378 464,00 4 150 000,00 0,00 0,00 0,00 16 632 742,00

1



Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредигуванн 
я місцевих

Код
Функціонал 

ьної 
класифікаці 
ї видатків 

кредитуван

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Усього видатки споживання

3 них
видатки 
розвитку Усього у тому числі бюджет 

розвитку видатки споживання

3 них
Разом

оплата праці
комунальні 
послуги та оплата праці

комунальні
послуги та

видатки розвитку

0116071 6071 0640

Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) 
на житлово-комунальні послуги, що 
затверджувалися або погоджувалися рішенням 
місцевого органу виконавчої влади та органу 
місцевого самоврядування, та розміром 
економічно обґрунтованих витрат на їх 
виробництво(надання)

159 000,00 159 000,00 0,00 159 000,00

0116090 6090 0640

Інша діяльність у сфері житлово-комунального 
господарства, в т.ч.

9 152 648,00 9 152 648,00 69 677,00 69 677,00 69 677,00 9 222 325,00

Програма фінансової підтримки на період 
реформування та розвитку комунальних підприємств 
житлово-комунальної сфери Каїинівської селищної 
ради на 2021-2022 роки

8 952 648,00 8 952 648,00 69 677,00 69 677,00 69 677,00 9 022 325,00

Програма поховання загиблих воїнів під час війни 
російської федерації проти України на 2022-2023 роки 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 0,00 233 000,00 233 000,00 233 000,00

0117350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації) 0,00 854 000,00 854 000,00 854 000,00 854 000,00

0117650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки земельної 
ділянки чи права на неї 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00

0117680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів місцевого 
самоврядування 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00

0118110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха

1 148 274,00 1 148 274,00 555 300,00 555 300,00 555 300,00 1 703 574,00

0118230 8230 0380

Інші заходи громадського порядку та безпеки, в
т.ч. 8 542 800,00 8 542 800,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 8 564 800,00

Програма забезпечення діяльності комунального 
підприємства "Калинівська варта" 7 099 012,00 7 099 012,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 7 121 012,00

Програма "Безпечна громада" 1 373 788,00 1 373 788,00 0,00 1 373 788,00

Програма "Поліцейський офіцер громади" 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 3 800 000,00 3 800 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 4 000 000,00

0118741 8741 0610

Заходи із запобігання та ліквідації наслідків 
надзвичайної ситуації у будівлі або споруді 
житлового призначення за рахунок коштів 
резервного фонду місцевого бюджету

730 000,00 730 000,00 0,00 730 000,00

0600000 Відділ освіти 115 469 696,41 115 469 696,41 83 636 876,00 9 458 228,12 0,00 1 766 326,00 63 753,00 1 702 573,00 0,00 0,00 63 753,00 117 236 022,41

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

1 386 725,00 1 386 725,00 1 111 250,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 386 725,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 19 750 030,00 19 750 030,00 14 351 225,00 1 151 672,00 598 343,00 0,00 598 343,00 0,00 20 348 373,00



Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевих

Код
Функціонал 

класифікаці 
і видатків 

кредитован

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету' / відповідального виконавця, найменування згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Усього видатки споживання

3 них

Усього
у тому' числі бюджет 

розвитку видатки споживання

3 НИХ

видатки розвитку
Разом

оплата праці
комунальні 
послуги та

видатки 
розвитку оплата праці

комунальні 
послуги та

0611021 1021 0921

Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти, всього, в т.ч.

28 700 764,12 28 700 764,12 15 141 815,00 7 736 990,12 0,00 1 167 983,00 63 753,00 1 104 230,00 0,00 0,00 63 753,00 29 868 747,12

додаткова дотація з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення переданих з державного 
бюджету видатків з утримання закладів освіти та 
охорони здоров'я

593 100,00 593 100,00 486 945,00 0,00 593 100,00

інші дотації з місцевого бюджету 54 874,12 54 874,12 54 874,12 0,00 54 874,12

бюджет Калинівської селищної територіальної 
громади

28 052 790,00 28 052 790,00 14 654 870,00 7 682 116,00 1 167 983,00 63 753,00 1 104 230,00 63 753,00 29 220 773,00

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти (за рахунок освітньої 
субвенції)

55 597 100,00 55 597 100,00 45 529 873,00 0,00 55 597 100,00

0611061 1061 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти (за рахунок залишку 
коштів за освітньою субвенцією)

1 975 013,29 1 975 013,29 1 618 864,00 0,00 0,00 0,00 1 975 013,29

0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми

5 225 013,00 5 225 013,00 3 741 356,00 567 566,00 0,00 5 225 013,00

0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
освіти 2 551 797,00 2 551 797,00 1 964 809,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 551 797,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 31 480,00 31 480,00 0,00 31 480,00

0611200 1200 0990

Надання освіти за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на надання 
державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами

216 774,00 216 774,00 177 684,00 0,00 216 774,00

0615011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з олімпійських видів спорту 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00

0800000 Управління соціального захисту населення 14 801 007,06 14 801 007,06 2 042 073,00 33 467,00 0,00 61 145,00 61 145,00 0,00 0,00 0,00 61 145,00 14 862 152,06

0810160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

2 589 855,00 2 589 855,00 2 042 073,00 33 467,00 61 145,00 61 145,00 61 145,00 2 651 000,00

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 
надають соціальні послуги громадянам похилого 
віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 
хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00

Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення, в т.ч. 12 180 000,00 12 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 180 000,00

Програма "Турбота" 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 4 100 000,00



Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредиту  ванн 
я місцевих

Код
Функціонал 

класифікаці 
ї видатків 

кредитован

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету' / відповідального виконавця, найменування згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
УСЬОГО видатки споживання

зних
видатки 
розвитку

Усього у тому числі бюджет 
розвитку видатки споживання

з них

видатки розвитку
оплата праці

комунальні 
послуги та оплата праці

комунальні 
послуги та

0813242 3242 1090

Програма соціальної підтримки учасників 
антитерористичної операції, операції Об 'єднати 
сил та членів їх сімей, членів сімей загиблих 
(померлих) учасників антитерористичної 
операції, операції Об 'єднаних сил та учасників 
Революції Гідності Калинівської селищної ради на 
2022 рік

580 000,00 580 000,00 0,00 580 000,00

Програма підтримки членів добровольчого 
формування У°1 Калинівської територіальної 
громади Фастівського району

7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 7000 000,00

Програма про надання адресної соціальної 
матеріальної допомоги громадянам - мешканцям 
Калинівської селищної територіальної громади на 
найм (оренду) житла

500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

0818775 8775 0133
Інші заходи за рахунок коштів резервного фонду 
місцевого бюджету

1 152,06 1 152,06 0,00 1 152,06

1000000
Сектор культури, туризму та з питань 
діяльності засобів масової інформації 9 183 698,00 9 183 698,00 6 436 023,00 342 422,00 0,00 243 000,00 23 000,00 220 000,00 180 000,00 0,00 23 000,00 9 426 698,00

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

650 410,00 650 410,00 533 120,00 0,00 650 410,00

1011080 1080 0960
Надання спеціальної освіти мистецькими школами

2 415 003,00 2 415 003,00 1 957 800,00 20 143,00 220 000,00 0,00 220 000,00 180 000,00 0,00 2 635 003,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 951 000,00 951 000,00 774 345,00 555,00 0,00 951 000,00

Забезпечення діяльності музеїв і виставок 1 081 740,00 1 081 740,00 247 458,00 36 837,00 0,00 0,00 0,00 1 081 740,00

1014040 4040 0824 в т. ч. Програма з інформаційно-просвітницької 
діяльності Калинівської селищної ради 2022-2026 
роки

731 000,00 731 000,00 0,00 0,00 0,00 731 000,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

2 946 087,00 2 946 087,00 2 153 100,00 284 887,00 0,00 0,00 0,00 2 946 087,00

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 
культури і мистецтва

1 105 200,00 1 105 200,00 770 200,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 1 128 200,00

Інші заходи в галузі культури і мистецтва, всього 
в т.ч. 34 258,00 34 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 258,00

1014082 4082 0829
Програма "Культурно-мистецька діяльність " на 

2021-2025 роки
15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00

Програма "Розвиток інформаційно-культурного 
простору" на 2021-2025 роки

19 258,00 19 258,00 0,00 19 258,00

1100000 Сектор молоді та спорту 2 030 000,00 2 030 000,00 1 014 540,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 2 080 000,00

1110160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

685 335,00 685 335,00 561 750,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 1 735 335,00



Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевих

Код 
Функціонал 

ьної 
класифікаці 
І видатків 

кредитуван

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки споживання

3 них
видатки 
розвитку Усього у ТОМУ' числі бюджет 

розвитку' видатки споживання

з них

видатки розвитку’
оплата праці

комунальні 
послуги та оплата праці

комунальні 
послуги та

1113133 3133 1040

Інші заходи та заклади молодіжної політики 1 045 165,00 1 045 165,00 452 790,00 0,00 0,00 0,00 1 045 165,00

в т. ч. Програма "Розвиток національно- 
патріотичного виховання на території
Калинівської селищної ради на 2022-2025 роки"

117 500,00 117500,00 0,00 117 500,00

в т. ч. Програма "Розвиток молодіжної політики 
на території Калинівської селищної ради на 2022- 
2025 роки"

245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00

1115011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з олімпійських видів спорту

299 500,00 299 500,00 0,00 299 500,00

2700000
Управління економічного розвитку, житлово- 
комунального господарства, капітального
будівництва та інфраструктури

14 805 517,00 14 805 517,00 2 633 525,00 51 510,00 0,00 46 853 683,00 46 853 683,00 0,00 0,00 0,00 46 853 683,00 61 659 200,00

2710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

3 644 986,00 3 644 986,00 2 633 525,00 51 510,00 99 000,00 99 000,00 99 000,00 3 743 986,00

2710180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 0,00 2 487 622,00 2 487 622,00 2 487 622,00 2 487 622,00

2711021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
чягяпьної середньої осніти

0,00 1 315 303,00 1 315 303,00 1 315 303,00 1 315 303,00

2716017 6017 0620
Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією 
об’єктів житлово-комунального господарства

0,00 250 377,00 250 377,00 250 377,00 250 377,00

2716030 6030 0620 Організація благоустрою населеннях пунктів 11 009 531,00 11 009 531,00
6 866 669,00 6 866 669,00 6 866 669,00 17 876 200,00

2717310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального 0,00
2 670 479,00 2 670 479,00 2 670 479,00 2 670 479,00

2717321 7321 0443

глспо дарстяа

Будівництво освітніх установ та закладів 0,00
15 295 000,00 15 295 000,00 15 295 000,00 15 295 000,00

2717322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів 0,00
98 000,00 98 000,00 98 000,00 98 000,00

2717330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності 0,00
5 796 000,00 5 796 000,00 5 796 000,00 5 796 000,00

2717370 7370 0490 Реалізація інших заходів щодо соціально- 
економічного розвитку територій

0,00
6 000 000,00 6 000 000,00 6 000 000,00 6 000 000,00

5 589 269,00 5 589 269,00 5 589 269,00 5 740 269,00
2717461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 151 000,00 151 000,00

2718311 8311 0511

місцевого бюджету
Охорона та раціональне використання природних

0,00
385 964,00 385 964,00 385 964,00 385 964,00

3700000

ресурсів

Управління фінансів 31 419 577,94 19 147 730,00 2 633 746,00
51 070,00 144 000,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 31 432 377,94

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

3 345 700,00 3 345 700,00 2 633 746,00
51 070,00 12 800,00 12 800,00 12 800,00 3 358 500,00

~------

0,00

0,00

12 127 847,94

12 385 700,003718710

3719110

8710

9110

0133

0180

Резервний фонд місцевого бюджету

Реверсна дотація

12 127 847,94

12 385 700,00 12 385 700,00



1 Заповнюється у разі прийняття відповідною місцевою радою рішення про застосування ПЦМ у бюджетному процесі.

2 Найменування згідно з типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету зазначається у разі прийняття відповідною місцевою радою рфірння про

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевих

Код
Функціонал 

класифікаці 
ї видатків 

кредигхван

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки споживання

3 них
видатки 

розвитку Усього
у тому' числі бюджет 

розвитку
видатки споживання

3 них

видатки розвитку
оплата праці

комунальні 
послуги та оплата праці

комунальні
послуги та

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 38 150,00 38 150,00
J ! D/* . .Т<

к °’00
X

38 150,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

3 522 180,00 3 378 180,00

А і L* С О

Ж” / 3 522 180,00

Всього 269 268 338,41 247 684 842,47 126 014 487,00 16 79. 69^2
О' Ь1*9І4 З2/00 

= Л7ІІ/------
49 518 754,00 2 172 573,00 180 000,00 0,00 49 751 754,00 321 192 665,41

Калинівський селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО

6



Додаток 7
до рішення Калинівської селищної ради “Про бюджет Калинівської селищної 
територіальної громади на 2022 рік" від 24.12.2021 № 261-12-VIII (додаток у 
редакції до рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 
28.07.2022 №144-12)

Розподіл витрат бюджету Калинівської селищної територіальної громади на реалізацію селищних програм у 2022 році

10548000000_____________________________________ (грН.)
(код бюджета)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 
відповідального виконавця, найменування згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів Найменування місцевої регіональної програми
Дата та номер документа, яким затверджено місцеву регіональну 
програму Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку'
місцевих 
бюджетів

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Калинівська селищна рада РАЗОМ 50 596 115,00 47 908 742,00 2 687 373,00 2 454 373,00

0110150 0150 0111
Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення 
діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її 
створення), міської, селищної, сільської рад

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII 712 396,00 712 396,00 712 396,00

0112111 2111 0726 Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної 
медичної (медико-санітарної) допомоги

Програма фінансової підтримки Комунального некомерційного 
підприємства "Центр первинної медико-санітарної допомоги Калинівської 
селищної ради на 2021-2023 роки" (в новій редакції)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 № 249-12- 
VIII 6 254 178,00 6 229 178,00 25 000,00 25 000,00

0112152 2152 0764 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я

Програма впорядкування безоплатного та пільгового відпуску' лікарських 
засобів за рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп 
населення та за певними категоріями захворювань на території Калинівської 
громади на 2022 - 2026 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 № 250-12-
VIII 300 000.00 300 000,00

Програма "Невідкладна медична допомога" населенню Калинівської 
селищної територіальної громади 2022 - 2024 роки

рішення Калинівської селищної ради від 11.02.2022 № 286-13- 
VIII

125 000,00 125 000,00

0113242

3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту' і соціального забезпечення

Програма "Здоров'я" з надання адресної матеріальної допомоги хворим 
жителям Калинівської селищної ради нефрологічного профілю, які 
потребують гемодіалізу на 2021-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №18-02-
VIII

1 611 000,00 1 611 000,00

0113242
Програма фінансування заходів щодо святкування Дня Святого Миколая, 
новорічних свят для дітей Калинівської селищної територіальної громади на 
2021 -2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 02.11.2021 № 222-10-
VIII

200 000.00 200 000,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Програма благоустрою населених пунктів Калинівської селищної 
територіальної громади на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №252-12- 
VIII

16 632 742,00 16 632 742,00 0,00 0,00

0116071 6071 0640

Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) на житлово-комунальні 
послуги, що затверджувалися або погоджувалися рішенням місцевого органу' 
виконавчої влади та органу місцевого самоврядування, та розміром економічно 
обгрунтованих витрат на їх виробництво (надання)

Програма фінансової підтримки на період реформу вання та розвитку' 
комунальних підприємств житлово-комунальної сфери Калинівської 
селищної ради на 2021-2022 роки

рішення Калинівської селищної ради від 13.05.2021 № 127-05- 
VIII

159 000,00 159 000.00

0116090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства

Програма фінансової підтримки на період реформування та розвитку 
кому нальних підприємств житлово-комунальної сфери Калинівської 
селищної ради на 2021-2022 роки

рішення Калинівської селищної ради від 13.05.2021 № 127-05- 
VIII

9 022 325,00 8 952 648,00 69 677,00 69 677,00

Програма поховання загиблих воїнів під час війни російської федерації 
проти України на 2022-2023 роки

рішення виконавчого комітету' Калинівської селищної ради від
29.06.2022 №110-10

200 000,00 200 000,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою
Програма проведення інвентарізації та нормативної грошової оцінки земель 
Калинівської селищної ради Фастівського району Київської області на 2022- 
2023 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 № 257-12- 
VIII

233 000,00 233 000,00

0117350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови територій (містобудівної 
документації)

Програма соціально-економічного та культурного розвитку' Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

854 000,00 854 000,00 854 000,00

0117650 7650 0490 Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки чи права на неї
Програма соціально-економічного та ку льтурного розвитку' Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02-
VIII

16 000,00 16 000,00 16 000,00

0117680 7680 0490 Членські внески до асоціацій органів місцевого самоврядування
Програма про сплату членських внесків членами Всеукраїнської асоціації 
громад на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №239-12- 
VIII

8 100.00 8 100,00



0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

Програма захисту населення і території Калинівської селищної ради від 
надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру (поширення 
інфекційної хвороби COVID-19), забезпечення пожежної безпеки на 2021- 
2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №25-02- 
VIII (зі змінами)

1 703 574,00 1 148 274,00 555 300,00 555 300,00

0118230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та безпеки

Програма забезпечення діяльності Комунального підприємства "Калинівська 
варта" Калинівської селищної ради на 2022 рік

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №237-12-
VIII

7 121 012,00 7 099 012,00 22 000,00 22 000.00

Програма "Безпечна громада" Комунального підприємства "Калинівська 
варта" Калинівської селищної ради на 2022 рік

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №238-12-
VIII 1 373 788,00 1 373 788,00

Програма "Поліцейський офіцер громади" на 2021 - 2022 роки
рішення Калинівської селищної ради від 05.08.2021 № 146-07-
VIII (зі змінами)

70 000,00 70 000,00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони
Програма забезпечення проведення заходів та робіт з територіальної 
оборони на території Калинівської громади на 2022 рік

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від
14.03.2022 № 60-04 (зі змінами)

4 000 000,00 3 800 000.00 200 000,00 200 000,00

0600000 Відділ освіти РАЗОМ 140 753,00 77 000,00 63 753,00 63 753,00

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти
Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02-
VIII

63 753,00 63 753,00 63 753,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти

Програма розвитку системи освіти Калинівської селищної ради Фастівського 
району Київської області на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 № 246-12-
VIII

17 000,00 17 000,00

0611070 1070 0960 Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із 
позашкільної роботи з дітьми

25 000,00 25 000.00

0615011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів 
спорту

35 000.00 35 000,00

0800000 Управління соціального захисту населення РАЗОМ 12 271 145,00 12 210 000,00 61 145,00 61 145,00

0810160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах

Програма соціально-економічного та культурного розвитку' Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02-
VIII

61 145,00 61 145,00 61 145,00

0813160 3160 1010
Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, 
які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги Програма "Турбота" Калинівської селищної ради на 2021-2025 роки (із 

змінами)
рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №19-02-

VIII (зі змінами)

30 000,00 30 000,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту' і соціального забезпечення 4 100 000,00 4 100 000.00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту' і соціального забезпечення

Програма соціальної підтримки учасників антитерористичної операції, 
операції Об’єднаних сил та членів їх сімей, членів сімей загиблих (померлих) 
учасників антитерористичної операції, операції Об’єднаних сил та учасників 
Революції Гідності Калинівської селищної ради на 2022 рік

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №229-12- 
VIII

580 000,00 580 000,00

Програма підтримки членів добровольчого формування №1 Калинівської 
територіальної громади Фастівського району на 2022 рік

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від
08.04.2022 № 74-06 (зі змінами)

7 000 000,00 7 000 000,00

Програма надання матеріальної допомоги жителям Калинівської селищної 
територіальної громади на найм (оренду) житла, помешкання яких 
зруйновано або непридатне для проживання внаслідок авіаційних ударів під 
час збройної агресії російської федерації

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від
29.06.2022 № 109-10

500 000,00 500 000,00

1000000 Сектор культури, туризму та з питань діяльності засобів масової 
інформації

РАЗОМ 788 258,00 765 258,00 23 000,00 23 000,00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок Програма з інформаційно-просвітницької діяльності Калинівської селищної 
ради 2022-2026 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 № 236-12-
VIII

731 000,00 731 000,00 0,00 0,00

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і мистецтва

Програма соціально-економічного та культурного розвитку' Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02-
VIII

23 000,00 23 000,00 23 000,00



1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва, всього

Програма "Культурно-мистецька діяльність" на 2021-2025 роки сектору 
культури, туризму та з питань діяльності засобів масової інформації 
Калинівської селищної ради (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №37-02- 
VIII 15 000,00 15 000,00

Програма"Розвиток інформаційно-культурного простору" на 2021-2025 роки 
сектору культури, туризму та з питань діяльності засобів масової інформації 
Калинівської селищної ради (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №37-02- 
VIII 19 258,00 19 258,00

11ООООО Сектор молоді та спорту РАЗОМ 712 000.00 662 000.00 50 000,00 50 000,00

1110160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII 50 000,00 50 000,00 50 000,00

1113133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики

Програма розвитку національно-патріотичного виховання на території 
Калинівської селищної ради на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №231-12- 
VIII

117 500,00 117 500,00

Програма розвитку молодіжної політики на території Калинівської селищної 
ради на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №232-12- 
VIII 245 000,00 245 000,00

1115011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів 
спорту

Програма розвитку фізичної культури та спорту на території Калинівської 
селищної ради на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №230-12- 
VIII

299 500,00 299 500,00

2700000
Управління економічного розвитку, житлово-комунального господарства, 
капітального будівництва та інфраструктури РАЗОМ 58 014 214,00 И 160 531,00 46 853 683,00 46 853 683,00

2710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

99 000,00 99 000.00 99 000,00

2710180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

2 487 622,00 2 487 622,00 2 487 622,00

2711021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

1 315 303,00 1 315 303,00 1 315 303,00

2716017 6017 0620
Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального 
господарства

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

250 377,00 250 377,00 250 377,00

2716030 6030 0620 Організація благоустрою населеннях пунктів Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

17 876 200,00 11 009 531,00 6 866 669,00 6 866 669,00

2717310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства Програма соціально-економічного та ку льтурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

2 670 479,00 2 670 479,00 2 670 479,00

2717321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

15 295 000,00 15 295 000,00 15 295 000,00

2717322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

98 000,00 98 000,00 98 000,00

2717330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

5 796 000,00 5 796 000,00 5 796 000,00

2717370 7370 0490
Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку територій

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

6 000 000,00 6 000 000,00 6 000 000,00

2717461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

5 740 269,00 151 000,00 5 589 269,00 5 589 269,00

2718311 8311 0511 Охорона та раціональне використання природних ресурсів Програма соціально-економічного та культурного розвитку- Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

385 964,00 385 964,00 385 964,00



Калинівський селищний голова

3700000 Управління фінансів РАЗОМ 3 573 130,00 3 560 330,00 12 800,00 12 800,00

3710160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

12 800,00 12 800,00 12 800,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету Програма "Турбота" Калинівської селищної ради на 2021-2025 роки (із 
змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №19-02- 
VIII (зі змінами)

38 150,00 38 150,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 

соціально-економічного розвитку регіонів

Програма "Поліцейський офіцер громади" на 2021 - 2022 роки (із змінами) рішення Калинівської селищної ради від 05.08.2021 №146-07- 
VIII

150 000,00 150 000,00

Програма профілактики злочинності та сприяння діяльності 
правоохоронних органів на території Калинівської селищної територіальної 
громади на 2022 рік

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 
29.06.2022 №107-10

240 000,00 240 000,00

Програма захисту населення і території Калинівської се.тищноірадн ві, 
надзвичайних ситуацій техногенного та прирда^вдедОйк^рубі^Ш» 
інфекційної хвороби COVID-19), забезпечатьп6жежгв|^ееджв/^£ 
2025 роки (із змінами) f/\ *

зння
|Л-*

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №25-02-

/
432 180,00 432 180,00

Програма підтримки військової частин^ А;2860 З^ройццхСцл^країї^ 
d а і / h х. -----------~т---------------------------------------------------

рішеная викой&вчогокомітету Калинівської селищної ради від 
■26?О4Ї822 №92-09, рішення Калинівської селищної ради від 
25.®.^2№291-16-VIII

2 700 000,00 2 700 000,00

Всього 11’5 t I ПІ J 1/ /■

____________________________________________________________
126 095 615,00 76 343 861,00 49 751 754,00 49 518 754,00

Юлія ОЛЕКСЕНКО



ОД,

УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 28 липня 2022 року смт Калинівка №145-12

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Калинівської селищної 
ради від 29.06.2022 №109-10 «Про затвердження Програми про надання 
матеріальної допомоги жителям Калинівської селищної територіальної 
громади на найм (оренду) житла, помешкання яких зруйновано або 
непридатне для проживання внаслідок авіаційних ударів під час збройної 
агресії російської федерації»

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Указу Президента України від 24.02.2022 №64/2022 «Про введення воєнного 
стану в Україні», затвердженого Законом України від 24.02.2022 №2102-ІХ «Про 
затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в 
Україні» та в зв’язку зі службовою необхідністю, виконавчий комітет 
Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Калинівської селищної 
ради від 29.06.2022 №109-10 «Про затвердження Програми про надання 
матеріальної допомоги жителям Калинівської селищної територіальної громади 
на найм (оренду) житла, помешкання яких зруйновано або непридатне для 
проживання внаслідок авіаційних ударів під час збройної агресії російської 
федерації» (далі - Програма), а саме:

1.1. Абзац 5 Розділу II «Визначення проблеми, на розв'язання якої 
спрямована Програма» викласти в наступній редакції:

«Тому, з метою встановлення соціальних гарантій пропонується встановити 
щомісячну матеріальну допомогу на найм (оренду) житла в розмірі до 10 тис. 
грн. у 2022 році на період дії воєнного стану в Україні.»

1.2. Додаток до програми «Порядок надання матеріальної допомоги 
жителям Калинівської селищної територіальної громади на найм (оренду) житла, 
помешкання яких зруйновано або непридатне для проживання внаслідок 
авіаційних ударів під час збройної агресії російської федерації» викласти в новій 
редакції, що додається.



2

1.3. Внести зміни до складу комісії з питань надання матеріальної допомоги 
жителям Калинівської селищної територіальної громади на найм (оренду) житла, 
помешкання яких зруйновано або непридатне для проживання внаслідок 
авіаційних ударів під час збройної агресії російської федерації (далі - комісія):

- вивести зі складу комісії КОПИЧ Катерину Миколаївну, головного 
спеціаліста відділу соціальної підтримки громадян та бухгалтерського обліку 
управління соціального захисту населення Калинівської селищної ради, 
секретаря комісії;

- ввести до складу комісії ІВАНЧЕНКО Тетяну Олександрівну, головного 
спеціаліста відділу бухгалтерського обліку управління соціального захисту 
населення Калинівської селищної ради, секретаря комісії.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступників 
Калинівського селищного голови розподілом обов’язків.

І4А

Юлія ОЛЕКСЕНКО



Додаток 
до Програми

ПОРЯДОК
надання матеріальної допомоги жителям Калинівської селищної 

територіальної громади на найм (оренду) житла, помешкання яких 
зруйновано або непридатне для проживання внаслідок авіаційних ударів 

під час збройної агресії російської федерації

1. Порядок надання матеріальної допомоги жителям Калинівської 
селищної територіальної громади на найм (оренду) житла, помешкання яких 
зруйновано або непридатне для проживання внаслідок авіаційних ударів під час 
збройної агресії російської федерації (далі - Порядок) визначає механізм надання 
та виплати матеріальної допомоги (далі - допомога) особам, що є власниками 
житла, які зареєстровані та мешкають на території Калинівської селищної 
територіальної громади, житловий будинок/приміщення яких стало 
непридатним для проживання внаслідок повної руйнації з причини ракетно- 
бомбових ударів під час збройної агресії російської федерації.

2. Допомога надається на підставі особистої заяви та письмової згоди на 
збір та обробку інформації про персональні дані громадянина за спільною 
згодою усіх членів домогосподарства на ім’я Калинівського селищного голови 
поданої через Центр надання адміністративних послуг або уповноважену особу 
управління соціального захисту населення Калинівської селищної ради, в якій 
вказується підстава для отримання допомоги.

3. Для надання допомоги заявник додає до заяви такі документи:
• копії паспортів, реєстраційних номерів облікових карток платників 

податків (для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовились від 
прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та 
офіційно повідомили про це відповідний контролюючий орган і мають відмітку 
у паспорті, подається копія сторінки паспорта з відповідною відміткою) усіх 
членів домогосподарства, свідоцтва про народження дітей;

• довідки внутрішньо переміщених осіб;
• документи, які засвідчують (підтверджують) право власності на 

нерухоме майно, яке стало непридатне для проживання внаслідок ракетно- 
бомбових ударів під час збройної агресії російської федерації (за наявності);

• копію договору найму (оренди) житлового будинку/приміщення;
• довідка про склад зареєстрованих у будинку/приміщенні, яке 

зруйновано або стало непридатне для проживання внаслідок авіаційних ударів 
під час збройної агресії російської федерації;

• документи, які підтверджують родинні стосунки (всіх членів 
домогосподарства);



2

• документи, що посвідчують особу орендодавця (копія паспорту, 
реєстраційний номер облікової картки платника податків);

• документи, що підтверджують права власності на нерухоме майно 
орендодавця;

• виписку (копію виписки) з рахунку із реквізитами банківської установи 
для перерахування коштів;

• інші документи, що можуть підтверджувати необхідність надання 
допомоги.

4. Заява про надання матеріальної допомоги за резолюцією Калинівського 
селищного голови направляється до секретаря комісії з питань надання 
матеріальної допомоги жителям Калинівської селищної територіальної громади 
на найм (оренду) житла, помешкання яких зруйновано або непридатне для 
проживання внаслідок авіаційних ударів під час збройної агресії російської 
федерації (далі - Комісія) для організації та забезпечення розгляду заяви.

5. Розгляд документів здійснюється Комісією виходячи з відповідності 
одного житлового приміщення, де проживав заявник спільно з зазначеними у 
заяві особами, до одного договору найму (оренди) та при наявності повного 
пакету документів визначених п.З даного Порядку.

6. Комісія розглядає подані документи щодо надання допомоги та приймає 
рішення про можливість і розмір її надання.

7. Комісія за наслідками розгляду заяви та поданих документів може 
відмовити в наданні допомоги.

8. Оригінал договору найму (оренди) житлового будинку/приміщення 
надається для огляду заявником при первинному зверненні.

9. Заявником вважається особа, яка є наймачем (орендарем) житлового 
приміщення відповідно до договору найму (оренди).

10. Наймодавцем (орендодавцем) є особа-власник житла або інша, 
уповноважена власником особа.

11. Факт повної руйнації житлового будинку/приміщення засвідчується 
актами обстеження житла, пошкодженого під час проведення бойових дій на 
території населених пунктів Калинівської селищної територіальної громади 
Фастівського району Київської області, спричиненої збройною агресією 
Російської Федерації, що надаються управлінням економічного розвитку, 
житлово-комунального господарства, капітального будівництва та 
інфраструктури Калинівської селищної ради.

12. Заяви для надання допомоги надаються щомісячно до 15 числа місяця, 
наступного за тим, за який нараховується допомога.

13. Заявник несе повну відповідальність за достовірність наданих особистих 
даних та документів.

14. На підставі рішення Комісії секретар комісії протягом десяти робочих 
днів готує проект розпорядження Калинівського селищного голови про надання 
допомоги.

15. Сума допомоги, зазначена в розпорядженні Калинівського селищного 
голови, перераховується управлінням соціального захисту населення 



Калинівської селищної ради у безготівковій формі через установи банків на 
особовий рахунок заявника.

16. Рішення Комісії може бути оскаржене відповідно до чинного 
законодавства України.

Начальник управління 
соціального захисту населення 
Калинівської селищної ради Наталія КИЇВСЬКА



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 28 липня 2022 року смт Калинівка № 146-12

Про комісію з питань взяття внутрішньо переміщених осіб на облік 
громадян, що потребують житла для тимчасового проживання

Керуючись статтею 25, пунктом 22 частини першої статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Указом Президента України 
від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», 
затвердженого Законом України від 24.02.2022 № 2102-ІХ «Про затвердження 
Указу Президента України «Про введення воєнного стану в Україні», Законом 
України «Про забезпечення прав та свобод внутрішньо переміщених осіб», 
враховуючи постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 № 252 «Деякі 
питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану» 
та від 29.04.2022 № 495 «Деякі заходи з формування фондів житла, 
призначеного для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб», 
виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Створити комісію з питань взяття внутрішньо переміщених осіб на облік 
громадян, що потребують житла для тимчасового проживання, згідно з 
додатком.

2. Затвердити Положення про комісію з питань взяття внутрішньо 
переміщених осіб на облік громадян, що потребують житла для тимчасового 
проживання, що додається.

3. Установити, що у разі персональних змін посадових осіб, що входять до 
складу комісії або їх відсутності у зв’язку з відпусткою, хворобою чи з інших 
причин, особи, які виконують^ 
посадами.

4. Контроль за викоі$нн 
Калинівського селищного г

щ^язки, входять до складу комісії за 

Ех&Л-рїшення покласти на заступника 
' v ' Йх питань Ігоря Чайківського.

і

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



Додаток 
до рішення виконавчого 
комітету Калинівської 
селищної ради
від 28.07.2022 №146-12

Склад
комісії з питань взяття внутрішньо переміщених осіб на облік громадян, 

що потребують житла для тимчасового проживання

ЧАЙКІВСЬКИЙ
Ігор Олегович

заступник Калинівського селищного 
голови з гуманітарних питань, 
голова комісії;

НОВІКОВА
Леся Олександрівна

секретар Калинівської селищної 
ради, заступник голови комісії;

ІВАНЧЕНКО
Тетяна Олександрівна

головний спеціаліст відділу
бухгалтерського обліку управління 
соціального захисту населення
Калинівської селищної ради,
секретар комісії;

Члени комісії:

ЗОЗУЛЯ
Анна Валеріївна

керуючий справами виконавчого 
комітету Калинівської селищної ради;

КИЇВСЬКА
Наталія Володимирівна

- начальник управління соціального 
захисту населення Калинівської
селищної ради;

КОСТРУБІЦЬКА
Альона Миколаївна

державний реєстратор відділу
державної реєстрації речових прав на 
нерухоме майно та державної 
реєстрації юридичних осіб, фізичних 
осіб підприємців Калинівської
селищної ради;

РЕКЕТЧУК
Оксана Володимирівна

начальник управління економічного 
розвитку, житлово-комунального
господарства, капітального
будівництва та інфраструктури
Калинівської селищної ради;



2
Продовження додатка

СЕМЕНКОВ
Марко Валентинович

- спеціаліст 1 категорії сектору 
юридичного забезпечення апарату 
Калинівської селищної ради;

ТИХОНЕНКО 
Леся Миколаївна

начальник служби у справах дітей та 
сім’ї Калинівської селищної ради.

Начальник управління соціального 
захисту населення Калинівської 
селищної ради Наталія КИЇВСЬКА



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення виконавчого 
комітету Калинівської 
селищної ради 
від 28.07.2022 №146-12

ПОЛОЖЕННЯ

про комісію з питань взяття внутрішньо переміщених осіб на облік 
громадян, що потребують житла для тимчасового проживання

1. Загальні положення

1.1. Це Положення розроблено відповідно до Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про забезпечення прав та свобод 
внутрішньо переміщених осіб» та постанови Кабінету Міністрів України від 
29.04.2022 № 495 «Деякі заходи з формування фондів житла, призначеного для 
тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб».

1.2. Положення визначає порядок створення, загальні організаційні та 
процедурні засади діяльності комісії з питань взяття внутрішньо переміщених 
осіб на облік громадян, що потребують житла для тимчасового проживання 
(далі - Комісія).

2. Порядок створення Комісії

2.1. Комісія створюється при Калинівській селищній раді за рішенням 
виконавчого комітету Калинівської селищної ради з метою розгляду заяв про 
взяття внутрішньо переміщених осіб на облік громадян, що потребують житла 
для тимчасового проживання.

2.2. У своїй діяльності Комісія керується Конституцією України, Законами 
України, указами Президента України, постановою Кабінету Міністрів України 
від 29.04.2022 № 495 «Деякі заходи з формування фондів житла, призначеного 
для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб», іншими 
нормативно-правовими актами, а також цим Положенням.

2.3. Комісія утворюється у складі голови комісії, заступника голови, 
секретаря та її членів. Комісію очолює заступник селищного голови з 
гуманітарних питань.

2.4. Склад Комісії затверджується рішенням виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради.

2.5. Організаційною формою роботи Комісії є засідання, які проводяться за 
потребою із врахуванням отриманих заяв. Засідання Комісії веде її голова, а у 
разі його відсутності - заступник голови.

2.6. Порядок денний засідань Комісії формується її секретарем на підставі 
пропозицій членів Комісії та схвалюється її головою.



2

3. Основні функції та завдання Комісії

3.1. Завданням Комісії є розгляд заяв про взяття внутрішньо переміщених 
осіб на облік громадян, що потребують житла для тимчасового проживання та 
вивчення наявності підстав для взяття внутрішньо переміщених осіб на облік, 
що потребують житла для тимчасового проживання, здійснення при 
необхідності перевірок достовірності обставин, наведених у заявах, 
матеріального стану та житлово - побутових умов громадян.

3.2. До повноважень Комісії належить прийняття рішення про взяття 
внутрішньо переміщених осіб на облік громадян, що потребують житла для 
тимчасового проживання, або про відмову у взятті на такий облік на підставі 
поданих документів відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 
29.04.2022 № 495 «Деякі заходи з формування фондів житла, призначеного для 
тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб» та інших документів, 
які необхідні для прийняття рішення.

3.3. Комісія має право:
3.3.1. розглядати заяви та додані до них документи;
3.3.2. інші додаткові документи, що можуть підтверджувати пріоритетність 

надання житлового приміщення для тимчасового проживання з фонду житла, 
призначеного для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб;

3.3.2. одержувати від відділів, управлінь, інших структурних підрозділів 
Калинівської селищної ради, підрозділів центральних органів виконавчої влади, 
органів місцевого самоврядування, об’єднань громадян, установ, організацій та 
підприємств, громадян документи та інші матеріали, необхідні для виконання 
покладених на Комісію завдань;

3.3.3. проводити вибіркові перевірки;
3.3.4. у ході розгляду заяв громадян, виходячи з кожного конкретного 

випадку приймати рішення щодо взяття внутрішньо переміщених осіб на облік 
громадян, що потребують житла для тимчасового проживання, або про відмову 
у взятті на такий облік на підставі поданих документів враховуючи п.20 
постанови Кабінету Міністрів України від 29.04.2022 № 495 «Деякі заходи з 
формування фондів житла, призначеного для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб»;

3.3.5. залучати до участі у вирішенні покладених на Комісію завдань 
спеціалістів структурних підрозділів Калинівської селищної ради, установ та 
організацій, працівників виконавчих комітетів сільських, селищних рад 
Фастівського району.

3.4 Комісія зобов’язана:
3.4.1. бути неупередженою при розгляді заяв та документів;
3.4.2. забезпечувати своєчасний розгляд заяв та прийняття рішення.

4.Організація роботи Комісії

4.1. Голова Комісії організовує діяльність Комісії, головує на її засіданнях, 
здійснює керівництво роботою Комісії. У разі відсутності голови Комісії його 
обов’язки тимчасово виконує заступник голови Комісії.



з
4.2. Організаційно-технічне забезпечення діяльності Комісії здійснює 

секретар Комісії. У разі відсутності секретаря Комісії його обов’язки тимчасово 
виконує за дорученням особа, яка виконує обов’язки та входить до складу 
комісії за посадами.

4.3. Засідання Комісії вважається правоможним, якщо на ньому присутня 
більшість її членів.

4.5. Рішення Комісії приймаються більшістю голосів присутніх на 
засіданні її членів. У разі рівного розподілу голосів вирішальним є голос 
головуючого на засіданні. Засідання Комісії оформляються протоколом, який 
підписує головуючий та секретар. Член Комісії, який не підтримує пропозиції 
та рекомендації, викладає у письмовій формі свою окрему думку, що додається 
до протоколу засідання.

4.6. Пропозиції та рекомендації комісії можуть бути реалізовані шляхом 
видання відповідних актів Калинівською селищною радою та її виконавчими 
органами відповідно до своїх повноважень.

4.7. Засідання Комісії оформляється протоколом, який підписується 
головою та секретарем Комісії. У разі відсутності голови Комісії - підписує 
заступник голови Комісії.

4.8. Рішення Комісії може бути оскаржено в судовому порядку.

Начальник управління соціального 
захисту населення Калинівської 
селищної ради Наталія КИЇВСЬКА



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 28 липня 2022 року смт Калинівка №148-12

Про утворення Координаційної ради з питань сім'ї, тендерної рівності, 
запобігання протидії домашньому насильству, гендерному насильству, 
насильству за ознакою статі, протидії торгівлі людьми на території 
Калинівської селищної ради та затвердження положення про неї

Керуючись статтями 34, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», статтею 6 Закону України «Про запобігання та протидію 
домашньому насильству», законами України «Про попередження насильства в 
сім'ї», «Про протидію торгівлі людьми», «Про забезпечення рівних прав та 
можливостей жінок і чоловіків, «Про соціальну роботу з сім'ями, дітьми та 
молоддю», «Про соціальні послуги», «Про охорону дитинства», постановою 
Кабінету Міністрів України від 22.08.2018 № 658 «Про затвердження Порядку 
взаємодії суб’єктів що здійснюють заходи у сфері запобігання та протидії 
домашньому насильству і насильству за ознакою статі», розпорядженням 
Кабінету Міністрів України від 23.11.2015 № 1393-р «Про затвердження плану 
дій з реалізації Національної стратегії у сфері прав людини на період до 2020 
року», з метою забезпечення міжвідомчої співпраці щодо реалізації державної 
політики у сфері запобігання та протидії домашньому насильству і насильству 
за ознакою статі на території Калинівської селищної територіальної громади, 
виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Утворити Координаційну раду з питань сім'ї, тендерної рівності, 
запобігання протидії домашньому насильству, гендерному насильству, 
насильству за ознакою статі, протидії торгівлі людьми на території 
Калинівської селищної ради (далі - Координаційна рада) у складі згідно з 
додатком.

2. Затвердити Положення про Координаційну раду з питань сім'ї, тендерної 
рівності, запобігання протидії домашньому насильству, гендерному 
насильству, насильству за ознакою статі, протидії торгівлі людьми на території 
Калинівської селищної ради, що додається.



2

3. Визначити заступника Калинівського селищного голови з гуманітарних 
питань Ігоря Чайківського координатором з питань сім'ї, тендерної рівності, 
запобігання протидії домашньому насильству, гендерному насильству, 
насильству за ознакою статі, протидії торгівлі людьми на території 
Калинівської селищної ради.

4. Визначити начальника служби у справах дітей та сім’ї Калинівської 
селищної ради Лесю Тихоненко заступником координатора з питань сім'ї, 
тендерної рівності, запобігання протидії домашньому насильству, гендерному 
насильству, насильству за ознакою статі, протидії торгівлі людьми на території 
Калинівської селищної ради.

5. Визначити службу у справах дітей та сім’ї Калинівської селищної ради 
структурним підрозділом, який проводить роботу з прийому та реєстрації заяв 
і повідомлень про вчинення насильства, координації заходів реагування на 
факти вчинення насильства, надання допомоги і захисту постраждалим особам.

6. Контроль за 
селищного голову.

Селищний голова



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради 
від 28.07.2022 №148-12

ПОЛОЖЕННЯ 

про Координаційну раду ради з питань сім’ї, тендерної рівності, 
запобігання протидії домашньому насильству, тендерному насильству, 

насильству за ознакою статі, протидії торгівлі людьми на території 
Калинівської селищної ради

1. Загальні положення
1. Координаційна рада з питань сім'ї, тендерної рівності, запобігання 

протидії домашньому насильству, гендерному насильству, насильству за 
ознакою статі, протидії торгівлі людьми на території Калинівської селищної 
ради (далі - Координаційна рада) є консультативно-дорадчим органом, що 
утворюється з метою сприяння проведенню ефективної державної політики з 
питань сім'ї, тендерної рівності, запобігання гендерному та домашньому 
насильству, протидії торгівлі людьми на території Калинівської селищної ради.

2. Координаційна рада у своїй діяльності керується Законами України «Про 
попередження насильства в сім'ї», «Про протидію торгівлі людьми», «Про 
забезпечення рівних прав та можливостей жінок і чоловіків», «Про соціальну 
роботу з сім'ями, дітьми та молоддю», «Про соціальні послуги», «Про охорону 
дитинства», розпорядженням Кабінету Міністрів України від 23.11.2015 № 
1393-р «Про затвердження плану дій з реалізації Національної стратегії у сфері 
прав людини на період до 2020 року», іншими нормативно-правовими актами 
та цим Положенням.

3. Основним завданнями Координаційної ради є:
3.1. Сприяння реалізації державних, регіональних, місцевих програм та 

заходів з питань сім'ї, тендерної рівності, запобігання насильству в сім'ї, 
гендерному насильству, протидії торгівлі людьми.

3.2. Розгляд питань, які потребують узгодженої співпраці всіх структур 
щодо реалізації на місцевому рівні державної політики з питань сім'ї, тендерної 
рівності, запобігання насильству в сім'ї, гендерному насильству, протидії 
торгівлі людьми на території Калинівської селищної ради.

3.3. Сприяння формуванню позитивного ставлення до сім'ї, відповідального 
батьківства, відродженню та збереженню національних сімейних цінностей, 
утвердженню рівних прав і можливостей жінок та чоловіків в усіх сферах 
життєдіяльності суспільства, запобіганню соціальному сирітству.



2

4. Координаційна рада відповідно до покладених на неї завдань виконує 
такі функції:

4.1. Розглядає пропозиції місцевих органів виконавчої влади, органів 
місцевого самоврядування, наукових установ та громадських організацій щодо 
визначення пріоритетних напрямків соціальної підтримки сім'ї, тендерної 
рівності, запобігання насильству в сім'ї, гендерному насильству, протидії 
торгівлі людьми на теритоії Калинівської селищної ради.

4.2. Бере участь у розробленні проектів місцевих програм, інших 
нормативно-правових актів стосовно реалізації державної політики з питань 
сім'ї, тендерної рівності, запобігання насильству в сім'ї, гендерному насильству, 
протидії торгівлі людьми на території Калинівської селищної ради.

4.3. Готує пропозиції щодо удосконалення діяльності з питань 
забезпечення взаємодії суб'єктів, які здійснюють заходи у сфері протидії 
торгівлі людьми.

4.4. Ініціює проведення моніторингу ефективності реалізації відповідних 
програм та заходів з питань сім'ї, тендерної рівності, запобігання насильству в 
сім'ї, гендерному насильству, протидії торгівлі людьми на території 
Калинівської селищної ради.

5. Координаційна рада має право:
5.1. Утворювати в разі потреби експертні та робочі групи із залученням 

представників органів виконавчої влади, органів місцевого самоврядування, 
правоохоронних органів, наукових установ та громадських організацій (за 
згодою їх керівників) для підготовки пропозицій щодо ефективної реалізації на 
місцевому рівні державної політики з питань сім'ї, тендерної рівності, 
запобігання насильству в сім'ї, гендерному насильству, протидії торгівлі 
людьми на території Калинівської селищної ради.

5.2. Одержувати в установленому порядку від органів виконавчої влади, 
органів місцевого самоврядування інформаційні та аналітичні матеріали, 
необхідні для виконання покладених на неї завдань.

5.3. Організовувати проведення конференцій, нарад та семінарів з питань, 
що належать до компетенції Координаційної ради.

6. Координаційна рада під час виконання покладених на неї завдань 
взаємодіє з органами виконавчої влади, органами місцевого самоврядування, 
підприємствами, установами, організаціями незалежно від форми власності, 
громадськими організаціями та фондами, у тому числі міжнародними.

7. До складу Координаційної ради входять: заступник Калинівського 
селищного голови з гуманітарних питань - голова Координаційної ради, 
представники виконавчих органів Калинівської селищної ради, підприємств, 
установ, організацій та фондів, у тому числі міжнародних.

Персональний склад Координаційної ради затверджується рішенням 
виконавчого комітету Калинівської селищної ради.



з

8. Діяльність Координаційної ради провадиться на громадських засадах.

9. Формою роботи Координаційної ради є засідання, що проводяться 
відповідно до плану роботи, який затверджується головою Координаційної 
ради, не рідше ніж один раз на дев'ять місяців або за необхідності.

10. Засідання Координаційної ради веде голова або за його дорученням 
заступник голови.

Засідання є правомочним, якщо на ньому присутня не менш як половина 
членів Координаційної ради.

11. Для участі у засіданнях Координаційної ради можуть запрошуватися 
посадові особи органів місцевого самоврядування, підприємств, установ, 
організацій незалежно від форми власності, представники громадськості, 
засобів масової інформації.

12. Рішення Координаційної ради приймають відкритим голосуванням 
більшістю голосів її членів, присутніх на засіданні. У разі рівного розподілу 
голосів вирішальним є голос головуючого на засіданні.

13. Рішення Координаційної ради оформлюються протоколом, що 
підписує голова або його заступник, та мають рекомендаційних характер.

14. Координаційна рада систематично інформує про свою діяльність 
громадськість через засоби масової інформації.

15. Організаційно-технічне забезпечення діяльності Координаційної ради 
здійснює служба у справах дітей та сім'ї Калинівської селищної ради.

Начальник служби 
справах дітей та сім’ї 
Калинівської селищної ради Леся ТИХОНЕНКО



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради

від 28.07.2022 №148-12

СКЛАД
Координаційної ради з питань сім'ї, тендерної рівності, запобігання протидії 

домашньому насильству, гендерному насильству, насильству за ознакою статі, 
протидії торгівлі людьми на території Калинівської селищної ради

Чайківський Ігор 
Олегович

- заступник Калинівського селищного голови з 
гуманітарних питань, голова Координаційної ради

Тихоненко Леся
Миколаївна

- начальник служби у справах дітей та сім’ї 
Калинівської селищної ради, 
заступник голови Координаційної ради

Чорна Марина
Вікторівна

- спеціаліст II категорії служби у справах дітей та сім’ї 
Калинівської селищної ради, 
секретар Координаційної ради

Члени Координаційної ради:

Горбачова Ірина
Володимирівна

- в.о. начальника відділу освіти Калинівської селищної 
ради

Єфремова Іванна 
Миколаївна

- фахівець з соціальної роботи служби у справах дітей 
та сім’ї Калинівської селищної ради

Київська Наталія 
Володимирівна

начальник управління соціального захисту 
Калинівської селищної ради

Кудренко Сергій 
Миколайович

- директор КНП «Центр первинної медико-санітарної 
допомоги Калинівської селищної ради

Малишева Наталія
Миколаївна

- поліцейський офіцер громади сектору взаємодії з 
громадами відділу превенції Фастівського районного 
управління поліції

Семенков Марко
Валентинович

спеціаліст І категорії сектору юридичного 
забезпечення апарату Калинівської селищної ради

Гузенко Юрій Юрійович - член виконавчого комітету Калинівської селищної 
ради Фастівського району Київської області

Леся ТИХОНЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 28 липня 2022 року смт Калинівка № 149-12

Про проведення реєстрації пасіки

Розглянувши заяву гр. Гончарука А.О. щодо реєстрації пасіки, відповідно до 
законів України «Про бджільництво», «Про ветеринарну медицину», керуючись 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Провести реєстрацію пасіки, що належить гр. Гончаруку Андрію 
Олександровичу та розміщена за адресою: вул. Зарічна, 28, с. Липовий Скиток, 
Фастівський район, Київська область.

2. Управлінню економічного розвитку, житлово-комунального 
господарства, капітального будівництва та інфраструктури Калинівської 
селищної ради вчинити дії на в
законодавства.

Селищний голова

мкра
нання цього рішення згідно чинного

Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 28 липня 2022 року смт Калинівка №150-12

Про затвердження переліку потенційних та пріоритетних приватних 
житлових будівель, які потребують повного відновлення шляхом 
будівництва на території Калинівської селищної територіальної громади, 
відповідно до Програми відновлення приватних будинків, зруйнованих 
внаслідок бойових дій на території Київської області на 2022-2023 роки

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 
статей 42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Указу 
Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного 
стану в Україні», постанов Кабінету Міністрів України від 12 квітня 2017 року 
№ 257 «Про затвердження Порядку проведення обстеження прийнятих в 
експлуатацію об’єктів будівництва», від 19 квітня 2022 року № 473 «Про 
затвердження Порядку виконання невідкладних робіт щодо ліквідації наслідків 
збройної агресії Російської Федерації, пов’язаних із пошкодженням будівель та 
споруд», рішення Київської обласної ради від 23.06.2022 № 258-11-V1II «Про 
затвердження Програми відновлення приватних будинків, зруйнованих 
внаслідок бойових дій на території Київської області на 2022-2023 роки», 
розпорядження начальника Київської обласної військової адміністрації від 
15.06.2022 № 321 «Про схвалення проекту Програми відновлення приватних 
будинків, зруйнованих внаслідок бойових дій на території Київської області на 
2022-2023 роки» та з метою ліквідації наслідків бойових дій та відновлення 
інфраструктури населених пунктів в умовах воєнного стану, виконавчий комітет 
Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити перелік потенційних та пріоритетних приватних житловш 
будівель, які потребують повного відновлення шляхом будівництва на територі 
Калинівської селищної територіальної громади, відповідно до Програмі 
відновлення приватних будинків, зруйнованих внаслідок бойових дій на територі 
Київської області на 2022-2023 роки (з урахуванням пріоритетності категорії 
громадян, які мають бути в першу чергу забезпечені житлом), що додається.



2

2. Визначити такими, що мають пріоритетне право на забезпечення 
житлом наступних заявників за адресами проживання:

2.1. смт Калинівка, вул. Шевченка 2а.
Власники: Євдокимова Валентина Миколаївна, Ляшевський В’ячеслав 
Миколайович, Тищенко Світлана Миколаївна - особи пенсійного віку. Разом з 
Євдокимовою В.М. проживає донька Петрашенко Ірина Анатоліївна - 
багатодітна родина (5 дітей).

2.2. смт Калинівка, вул. Шевченка, 26.
Власник: Дехтяренко Сергій Миколайович та його дружина Дехтяренко Лідія 
Іллівна - особи пенсійного віку.

2.3. смт Калинівка, вул. Набережна, 7.
Власник: Космачова Світлана Нілівна- особа з інвалідністю.

2.4. смт Калинівка, вул. Набережна, 9.
Власники: Гайдай Олександр Володимирович, Гайдай Раїса Миколаївна - сім’я з 
дітьми.

3. Контроль за виконанням/ даного рішення покласти на заступники 
юзіподілів обов’язків.Калині вського селищного голови згідно із

\ V \ \Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради 
Від 28.07.2022 №150-12

Перелік
потенційних та пріоритетних приватних житлових будівель, які потребують 

повного відновлення шляхом будівництва на території Калинівської селищної 
територіальної громади, відповідно до Програми відновлення приватних 

будинків, зруйнованих внаслідок бойових дій на території Київської області на 
2022-2023 роки (з урахуванням пріоритетності категорій громадян, які мають 

бути в першу чергу забезпечені житлом)

№ 
з/п

Адреса Ступінь 
руйнації

Власники/частка 
власності

Соціальний 
статус

Примітка

1. смт 
Калинівка, 
вул.
Шевченка 
2а

Повна 
руйнація

1 .Євдокимова 
Валентина 
Миколаївна-1/3
2. Ляшевський 
В’ячеслав 
Миколайович - 1/3
3. Тищенко 
Світлана 
Миколаївна - 1/3

Багатодітна 
родина (5 
дітей), - 
особи 
пенсійного 
віку

1. Євдокимова В.М. - 
особа пенсійного віку, 
разом проживає донька 
ГІетрашенко Ірина 
Анатоліївна - 
багатодітна сім’я (5 
дітей)
2. Ляшевський В.М. — 
особа пенсійного віку
3. Тищенко С.М. - особа 
пенсійного віку

2. смт 
Калинівка, 
вул. 
Набережна
9

Повна 
руйнація

1 .Гайдай 
Олександр 
Володимирович - 
1/2
2.Гайдай Раїса 
Миколаївна - 1/2

Сім’ї з 
дітьми

Фактично проживають : 
Гайдай О.В. та двоє 
дітей на утриманні

3. смт 
Калинівка, 
вул.
Набережна
7

Повна 
руйнація

Космачова
Світлана Нілівна -
1/1

Особа з 
інвалідністю

Космачова С. Н. - 
інвалідність III гр. та 
перебуває на обліку в 
ОНКОЦЕНТРі

4. смт 
Калинівка, 
вул.
Шевченка
26

Повна 
руйнація

Дехтяренко Сергій
Миколайович - 1/1

Особи 
пенсійного 
віку

Фактично проживають : 
Дяхтяренко С.М. особа 
пенсійного віку, 
Дяхтяренко Л.І. - особа 
пенсійного віку

Начальник відділу економічного 
розвитку, житлово-комунального 
господарства, капітального 
будівництва та інфраструктури 
Калинівської селищної ради Оксана РЕКЕТЧУК


	‎D:\ВИКОНКОМ\2022\12 від 28.07.2022\135-12 Про погодження штатного розпису КП Данилівське.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2022\12 від 28.07.2022\136-12 Про погодження штатного розпису КП Благоустрій.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2022\12 від 28.07.2022\137-12 Про укладання додаткової угоди КП Інформаційно-просвіт.центр.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2022\12 від 28.07.2022\139-12 Про надання дозволу на виконання земляних робіт.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2022\12 від 28.07.2022\140-12 Про внес.змін до комісії з обстеження зелених насаджень.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2022\12 від 28.07.2022\141-12 Про присвоєння поштової адреси.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2022\12 від 28.07.2022\143-12 Про облаштування зупинки.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2022\12 від 28.07.2022\144-12 Про внесення змін до бюджету.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2022\12 від 28.07.2022\145-12 Про внесення змін до Програми найму оренди житла.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2022\12 від 28.07.2022\146-12 Про комісію з питань взяття ВПО на облік, що потребують житла.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2022\12 від 28.07.2022\148-12 Про утворення Координаційної ради з питань сімї, запобігання насильству.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2022\12 від 28.07.2022\149-12 Про реєстрацію пасіки.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2022\12 від 28.07.2022\150-12 Про затвердження переліку потенційних будівель.pdf‎

